
15. märts 2011 a Tallinna Spordihall

Tüdrukud kuni 5 klass 60 m jooks
1 Paalberg Epp 13.12.98 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 8,96 50
2 Alpius Karolina 20.11.98 Saku vald Saku Gümnaasium 9,32 49
3 Sirel Lisette 11.05.99 Kose vald Kose Gümnaasium 9,49 48
4 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,55 47
5 Viilma Liss 01.09.99 Harku vald Saue Gümnaasium I 9,61 46
6 Häling Laura 05.07.01 Saue linn Saue Gümnaasium I 9,65 45
7 Lang Gerli 05.09.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,67 44
8 Lall Eliise 03.12.98 Nissi vald Nissi Põhikool 9,69 43
8 Allik Marit 25.12.98 Keila vald Keila Kool 9,69 43

10 Drozdova Tatjana 22.01.00 Jõelähtme vald Loo Kool 9,73 41
11 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool 9,74 40
11 Ahven Jane 24.06.99 Kernu vald Ruila Põhikool 9,74 40
13 Urva Merili 12.03.00 Saue vald Saue Gümnaasium II 9,75 38
14 Adra Kadri Ann 21.04.99 Kiili vald Kiili Gümnaasium 9,87 37
15 Kaupmees Johanna 13.11.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 9,89 36
16 Ülevain Ly 23.08.99 Kernu vald Ruila Põhikool 9,91 35
17 Talen Andra 12.08.99 Saue vald Laagri Kool 9,93 34
18 Piilbar Kerli 29.01.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 10,06 33
19 Moks Maarja 29.03.99 Loksa Linn Loksa Gümnaasium 10,09 32
20 Aunver Annely 09.05.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,10 31
21 Evisalu Anette 09.04.99 Rae vald Vaida Põhikool 10,11 30
22 Vinkler Elisabeth 02.10.98 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,38 -
23 Aun Grete 07.01.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,49 -
23 Katalsepp Annabel Carina 15.01.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,49 -
23 Lutšnikova Alika 05.10.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 10,49 29
26 Andrejeva Merily 23.11.00 Raasiku vald Raasiku Põhikool I 10,53 28
27 Zubkova Anastassia 13.01.99 Kernu vald Kernu Põhikool 10,55 27
28 Šernstjov Valeria 02.03.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,66 -
29 Lember Janeli 30.11.98 Anija vald Alavere Põhikool 10,77 26
30 Kiisa Gerda 16.02.00 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,86 25
31 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,00 -
32 Kõu Anette 28.12.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,04 24
33 Mägi Merlin 21.01.00 Raasiku vald Raasiku Põhikool II 11,19 23
34 Laak Virje 16.11.00 Nissi vald Turba Gümnaasium 12,46 22
v.v Ojaliiv Katherine 20.08.99 Saue vald Laagri Kool 10,31

Tüdrukud kuni 5 klass 300 m jooks
1 Pajus Pia 28.10.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 48,27 50
2 Paalberg Epp 13.12.98 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 50,95 49
3 Lamberg Rebecca 14.11.98 Kernu vald Kernu Põhikool 52,56 48
4 Mättik Anett 01.01.99 Anija vald Alavere Põhikool 52,85 47
5 Abel Elisabeth 10.12.98 Kose vald Kose Gümnaasium 53,01 46
6 Vahimets Laura-Maria 08.09.99 Saku vald Saku Gümnaasium 53,26 45
7 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue linn Saue Gümnaasium I 53,62 44
8 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue linn Saue Gümnaasium II 53,83 43
9 Lang Gerli 05.09.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 54,14 42

10 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 54,34 41
11 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 54,76 40
12 Heil Kertu 03.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 54,86 -
13 Danilov Margaret 31.01.99 Keila linn Keila Kool 55,13 39
14 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 55,18 38

Harjumaa 2011. a koolidevahelised meistrivõistlused sisekergejõustikus



15 Adra Kadri Ann 21.04.99 Kiili vald Kiili Gümnaasium 56,08 37
16 Markus Brigitta 07.12.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 56,24 36
17 Luige Katrin 28.01.99 Anija vald Alavere Põhikool 56,35 35
18 Truupõld Karmen 29.12.99 Saue vald Laagri Kool 56,46 34
19 Sepp Liisbeth 10.07.99 Jõelähtme vald Loo Kool 57,43 33
20 Riiberg Heleen 07.06.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool I 57,74 32
21 Aunver Annely 09.05.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 58,10 31
22 Alpius Karolina 20.11.98 Saku vald Saku Gümnaasium 57,61 30
23 Evisalu Anette 09.04.99 Rae vald Vaida Põhikool 59,88 29
24 Toomingas Brigita 08.08.00 Saue linn Saue Gümnaasium II 59,99 28
25 Lutšnikova Alika 05.10.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.00,25 27
26 Andrejeva Merily 23.11.00 Raasiku vald Raasiku Põhikool I 1.01,54 26
27 Melis Hannela 30.09.99 Kernu vald Ruila Põhikool 1.01,58 25
28 Seppel Sarah Liis 04.01.99 Nissi vald Nissi Põhikool 1.01,79 24
29 Leiter Jaanika 11.05.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool II 1.02,48 23
30 Šernstjov Valeria 02.03.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.02,65 -
31 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.03,07 22
32 Piilbar Kerli 24.09.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.03,75 21
33 Rei Angela 18.06.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.08,52 20

Tüdrukud kuni 5 klass kaugushüpe  (äratõukekohast 1 m kast)
1 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium I 4.04 50
2 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool 3.91 49
3 Rajamäe Hanna-Stiina 28.10.98 Saku vald Saku Gümnaasium 3.90/3.76 48
4 Kruus Kätlin 12.22.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.90/3.68 47
5 Mättik Anett 01.01.99 Anija vald Alavere Põhikool 3.89 46
6 Kaju Kerli Kairit 25.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 3.86 45
7 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool I 3.83 44
8 Lamberg Rebecca 14.11.98 Kernu vald Kernu Põhikool 3.80/3.76 43
9 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.80/3.73 42

10 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.78 41
11 Vahtramäe Helena 25.03.99 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3.76 40
12 Ülevain Ly 23.08.99 Kernu vald Ruila Põhikool 3.74 39
13 Käärik Kaidi Betti 26.02.99 Saue linn Saue Gümnaasium II 3.71 38
14 Lall Eliise 03.12.98 Nissi vald Nissi Põhikool 3.70 37
15 Victoria Ida Vähi 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 3.66 36
16 Drozdova Tatjana 22.01.00 Jõelähtme vald Loo Kool 3.58 35
17 Moks Maarja 29.03.99 Loksa Linn Loksa Gümnaasium 3.57/3.55 34
18 Õunpuu Anette Isabel 01.03.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool II 3.57/3.48 33
19 Heil Kertu 03.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.52 -
20 Katalsepp Annabel Carina 15.01.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.51/3.30 -
21 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.51/3.25 32
22 Vinkler Elisabeth 02.10.98 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.45 -
23 Koppel Marleen 02.09.99 Saue vald Laagri Kool 3.41 31
24 Solomina Evelin 18.05.00 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.27 30
25 Kiisa Gerda 16.02.00 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.04 29
v.v Piipuu Birgita-Liisa 05.10.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 2.90

Tüdrukud kuni 5 klass kõrgushüpe
1 Kaju Kerli Kairit 25.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 1.37 50
2 Kaasik Regina 29.04.99 Vasalemma vald Keila Kool 1.30 49
3 Pernits Maria 14.11.99 Saue vald Laagri Kool 1.30 48
4 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.25 47
5 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool I 1.25 46
6 Viilma Liss 01.09.99 Harku vald Saue Gümnaasium I 1.25 45
7 Gamzina Arina 24.11.98 Saue linn Saue Gümnaasium II 1.20 44



8 Rajamäe Hanna-Stiina 28.10.98 Saku vald Saku Gümnaasium 1.20 43
9 Sepp Liisbeth 10.07.99 Jõelähtme vald Loo Kool 1.20 42

10 Kruus Kätlin 12.22.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.15 41
11 Vähi Victoria-Ida 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 1.15 40
12 Õunpuu Anette Isabel 01.03.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool II 1.15 39
13 Siman Caroline 29.09.99 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1.15 38
14 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi vald Vasalemma Põhikool 1.10 37
14 Smirnova Sandra 22.01.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.10 -
16 Ahven Jane 24.06.99 Kernu vald Ruila Põhikool 1.10 36
17 Seppel Sarah Liis 04.01.99 Nissi vald Nissi Põhikool 1.10 35
18 Zubkova Anastassia 13.01.99 Kernu vald Kernu Põhikool 1.10 34
19 Solomina Evelin 18.05.00 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.00 33
20 Metsvaht Sandra 12.03.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 0.95 32
20 Aun Grete 07.01.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 0.95 32

Poisid kuni 5 klass 60 m jooks
1 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Saue Gümnaasium I 8,50 50
2 Orastu Erik 18.10.98 Saue linn Saue Gümnaasium I 8,86 49
3 Teesalu Ardo 17.12.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,01 48
4 Veiberg Karl Markus 19.03.99 Keila linn Keila Kool 9,07 47
4 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,07 47
6 Klais Carl Marcus 07.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,11 45
7 Jõeste Aap  19.09.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,12 -
8 Laanpere Joonas 13.08.99 Kuusalu vald Kolga Keskkool 9,20 44
9 Telliskivi Kevin 21.07.99 Saue linn Saue Gümnaasium II 9,27 43

10 Sarv Sten-Jan 14.10.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,30 42
11 Leštšenko Daniel 11.05.99 Rae vald Vaida Põhikool 9,38 41
12 Saaliste Timo 27.10.98 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,44 40
12 Säälik Roomet 29.08.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,44 40
14 Linkvist Rasmus 04.04.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool I 9,45 38
15 Hanga Karol 16.08.00 Kose vald Kose Gümnaasium 9,59 37
16 Valtin Janno 10.12.98 Keila linn Keila Kool 9,68 36
17 Nilp Cris-Martin 20.04.00 Kernu vald Kernu Põhikool 9,69 35
18 Mägi Märt 23.11.99 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 9,77 34
19 Leppik Markos 12.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 9,84 33
19 Lipp Marko 19.03.99 Saue vald Laagri Kool 9,84 32
21 Tambik Sander 15.03.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,92 31
21 Vassel Robert 18.02.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,92 31
23 Ingerainen Silver-Harald 19.01.00 Kernu vald Ruila Põhikool 10,04 29
24 Kaljumaa Gert 24.06.99 Nissi vald Nissi Põhikool 10,05 28
25 Põlda Tauri 01.03.99 Jõelähtme vald Kallavere Keskkool 10,10 27
26 Kašuba Mihhail 04.06.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 10,12 26
27 Naks Robin 28.02.99 Saku vald Saku Gümnaasium 10,36 25
28 Pärna Anti 12.07.00 Kernu vald Ruila Põhikool 10,53 24
29 Radik Karl Thomas 11.11.98 Saku vald Saku Gümnaasium 10,65 23
30 Utrop Erlend 28.03.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,73 22
31 Riiv Christopher 30.03.99 Kernu vald Kernu Põhikool 10,75 21
32 Ristain Rainis 06.11.98 Raasiku vald Raasiku Põhikool II 10,90 20
v.v Jürimaa Karl-Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,65

Poisid kuni 5 klass 600 m jooks
1 Meriste Egert 06.05.99 Saue linn Saue Gümnaasium II 1.56,27 50
2 Saaliste Timo 27.10.98 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.59,03 -
3 Kotov Denis 14.06.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.59,12 49
4 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saku vald Ääsmäe Põhikool 1.59,72 48
5 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium I 2.00,40 47



6 Hanga Karol 16.08.00 Kose vald Kose Gümnaasium 2.01,14 46
7 Linkvist Rasmus 04.04.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool I 2.03,56 45
8 Räbin Kristjan 17.11.98 Raasiku vald Raasiku Põhikool I 2.04,14 44
9 Jõeste Aap  19.09.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.05,19 43

10 Jaakson Mark-Andreas 15.02.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.06,06 42
11 Hanga Kent-Erik 29.09.99 Keila linn Keila Kool 2.06,67 41
12 Amer Siim Aksel 13.07.99 Loksa Linn Loksa Gümnaasium 2.06,84 40
13 Mädi Mikk 13.10.98 Saue vald Laagri Kool 2.10,84 39
14 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.12,71 38
15 Paum Rico 09.06.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.15,21 37
16 Siimaste Kaarel 26.03.99 Kernu vald Kernu Põhikool 2.19,23 36
17 Kutsar Kristjan 07.06.00 Saue vald Saue Gümnaasium II 2.19,73 35
18 Mägi Märt 23.11.99 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 2.22,51 34
19 Raissaar Janis 09.06.00 Kernu vald Ruila Põhikool 2.28,93 33
20 Raag Kevin 31.03.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.54,13 32
- Radik Karl Thomas 11.11.98 Saku vald Saku Gümnaasium DNF -

v.v Maarand Kaspar-Eerik 12.03.99 Saue vald Laagri Kool 2.12.41
v.v Säälik Roomet 29.08.99 Nissi vald Turba Gümnaasium DNF

Poisid kuni 5 klass kaugushüpe  (äratõukekohast 1 m kast)
1 Veiberg Karl Markus 19.03.99 Keila linn Keila Kool 4.56 50
2 Orastu Erik 18.10.98 Saue linn Saue Gümnaasium I 4.38 49
3 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 4.33 48
4 Jõeste Aap  19.09.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.16 -
5 Roosalu Alex 04.03.99 Saue vald Laagri Kool 4.15 47
6 Sarv Sten-Jan 14.10.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 4.10 46
7 Laanpere Joonas 13.08.99 Kuusalu vald Kolga Keskkool 4.07 45
8 Klais Carl Marcus 07.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.05 44
9 Saaliste Timo 27.10.98 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.04 -

10 Vompa Enrico 21.07.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.99/3.93 -
11 Jürimaa Karl-Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.99/3.88 -
12 Luuk Steven 20.03.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.97 43
13 Ots Johannes 13.11.98 Saku vald Saku Gümnaasium 3.95 42
14 Ristain Rando 25.02.00 Raasiku vald Raasiku Põhikool I 3.88 41
15 Säälik Roomet 29.08.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.86 40
16 Valk Igor 28.03.99 Loksa Linn Loksa Gümnaasium 3.84 39
17 Kotov Denis 14.06.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.70 38
18 Ehatäht Hendrik 04.10.00 Raasiku vald Raasiku Põhikool II 3.68 37
19 Kaljumaa Gert 24.06.99 Nissi vald Nissi Põhikool 3.66 36
20 Kašuba Mihhail 04.06.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 3.50/3.49 35
21 Lehe Kert 18.03.99 Saue linn Saue Gümnaasium II 3.50/3.46 34
22 Riiv Christopher 30.03.99 Kernu vald Kernu Põhikool 3.45 33
23 Miller Rauno 28.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.43 32
24 Ingerainen Silver-Harald 19.01.00 Kernu vald Ruila Põhikool 3.41 31
25 Metsis Ken 06.03.01 Kose vald Kose Gümnaasium 3.36 30
v.v Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.77
v.v Vassel Robert 18.02.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.67

Poisid kuni 5 klass kõrgushüpe
1 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Saue Gümnaasium I 1.40 50
2 Jürimaa Karl-Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.30 -
3 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.30 49
4 Kastehein Kalle 07.03.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.30 48
5 Saaliste Timo 27.10.98 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.25 47
6 Teas Rainar 18.02.99 Saue vald Saue Gümnaasium II 1.25 46
7 Jaakson Mark-Andreas 02.15.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.20 45



8 Põlda Tauri 01.03.99 Jõelähtme vald Kallavere Keskkool 1.20 44
9 Pihkva Sten 05.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 1.20 43

10 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 1.20 42
11 Valtin Janno 10.12.98 Keila linn Keila Kool 1.15 41
12 Ristain Rainis 06.11.98 Raasiku vald Raasiku Põhikool II 1.10 40
12 Paum Rico 09.06.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.10 40
12 Amer Siim Aksel 13.07.99 Loksa Linn Loksa Gümnaasium 1.10 38
15 Nilp Cris-Martin 20.04.00 Kernu vald Kernu Põhikool 1.10 37
16 Ristain Rando 25.02.00 Raasiku vald Raasiku Põhikool I 1.05 36
17 Zirk Renee 22.02.99 Saku vald Saku Gümnaasium 1.00 35
17 Dugri Toomas 11.10.98 Saue vald Laagri Kool 1.00 35
17 Raissaar Janis 09.06.00 Kernu vald Ruila Põhikool 1.00 35

Tüdrukud 6 - 7 klass 60 m jooks
1 Liiva Christyn 01.01.98 Saue vald Saue Gümnaasium 8,59 50
2 Väikemaa Kertu 17.12.96 Kiili vald Kiili Gümnaasium 8,84 49
3 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn Keila Kool 9,01 48
4 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,25 47
4 Kopso Maria 16.02.97 Saku vald Saku Gümnaasium 9,25 47
6 Meier Helina 11.12.97 Saue vald Laagri Kool 9,30 45
7 Õunmaa Iris 17.12.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9,34 44
7 Kallastu Jaana 17.06.97 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 9,34 44
7 Liisma Kristina 16.09.98 Jõelähtme vald Loo Kool 9,34 44

10 Mihkelson Helle 04.01.97 Kose vald Kose Gümnaasium 9,39 41
11 Juksaar Keith 09.07.98 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9,41 40
12 Ruul Sandra 03.03.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,45 39
13 Maurer Mari-Liis 01.02.98 Anija vald Kehra Gümnaasium 9,84 38
14 Pitk Signe 15.03.98 Anija vald Alavere Põhikool 9,99 37
15 Raud Marianne 09.09.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,13 36
16 Tombak Liisi 02.06.98 Kernu vald Kernu Põhikool 10,25 35
17 Muidre Susanna 20.09.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,31 34
18 Suprun Elena 26.04.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,74 33
19 Veermäe Helene-Elisabeth 03.03.97 Kernu vald Ruila Põhikool 11,01 32

Tüdrukud 6 - 7 klass 600 m jooks
1 Velpler Eliisabet 25.09.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.55,39 50
2 Väikemaa Kertu 17.12.96 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.56,88 49
3 Hurt Sharon 01.11.97 Keila vald Keila Kool 1.58,09 48
4 Mitrofanova Inga 25.08.97 Kernu vald Kernu Põhikool 1.59,61 47
5 Õunmaa Iris 17.12.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium2.00,44 46
6 Pilnik Kaisa 08.04.97 Jõelähtme vald Loo Kool 2.06,40 45
7 Luuk Ninel 29.03.98 Anija vald Kehra Gümnaasium 2.08,06 44
8 Seemre Ragne 28.06.98 Saku vald Saku Gümnaasium 2.09,01 43
9 Andros Robin 11.16.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.09,76 42

10 Saar Merilin 26.03.97 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 2.12,18 41
11 Sirel Kristel-Liis 13.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 2.12,32 40
12 Luige Diana 08.10.97 Anija vald Alavere Põhikool 2.13,56 39
13 Paur Anita-Melissa 05.06.98 Kernu vald Ruila Põhikool 2.16,34 38
14 Kibus Merit 25.11.96 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.16,74 37
15 Ristisaar Sigme 04.05.98 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.18,56 36
16 Urva Helen 27.08.98 Saue vald Saue Gümnaasium 2.18,94 35
17 Kaska Kris-Marii 23.01.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.20,23 34
18 Luik Elina Katriina 20.01.98 Rae vald Vaida Põhikool 2.21,02 33
19 Tõnismaa Laura 25.04.98 Saue vald Laagri Kool 2.22,06 32
20 Muidre Susanna 26.09.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.39,27 31
- Marhivka Tatjana 27.11.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium DNF -



Tüdrukud 6 - 7 klass kaugushüpe
1 Sügis Greete 14.06.97 Saku vald Saku Gümnaasium 4.86 50
2 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila vald Keila Kool 4.65 49
3 Ibrus Anna-Marie 15.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool 4.43 48
4 Vaher Pille 02.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 4.28 47
5 Velpler Eliisabet 25.09.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.17 46
6 Teska Annika 01.06.98 Saue vald Laagri Kool 4.10 45
7 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue vald Saue Gümnaasium 4.06 44
8 Leemet Mareli 24.08.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.01 43
9 Paris Marleen 05.06.98 Kose vald Kose Gümnaasium 3.90 42

10 Alev Maris 15.10.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.88 41
11 Paur Anita-Melissa 05.06.98 Kernu vald Ruila Põhikool 3.62 40
12 Luuk Ninel 29.03.98 Anija vald Kehra Gümnaasium 3.59 39
13 Liisma Kristina 16.09.98 Jõelähtme vald Loo Kool 3.47 38
14 Marhivka Tatjana 27.11.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.35 37
15 Laidsalu Kristin 11.06.98 Anija vald Alavere Põhikool 3.34 36
16 Hunt Reelika 07.04.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.12 35
17 Ristisaar Sigme 04.05.98 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.79 34
18 Osnatš Karina 07.05.98 Nissi vald Nissi Põhikool 2.85 33

Tüdrukud 6 - 7 klass kõrgushüpe
1 Teska Annika 01.06.98 Saue vald Laagri Kool 1.55 50
2 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn Keila Kool 1.50 49
3 Sügis Greete 14.06.97 Saku vald Saku Gümnaasium 1.45 48
4 Leemet Mareli 24.08.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.40 47
5 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 1.35 46
5 Luik Elina Katriina 20.01.98 Rae vald Vaida Põhikool 1.35 46
7 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool 1.35 44
8 Lang Ingrit 27.10.97 Jõelähtme vald Loo Kool 1.35 43
9 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue vald Saue Gümnaasium 1.30 42

10 Vaher Pille 02.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.30 41
11 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.30 40
12 Vaher Laura 01.04.97 Kernu vald Ruila Põhikool 1.25 39
13 Pavelson Roos-Marii 30.03.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.15 38
14 Maurer Mari-Liis 01.02.98 Anija vald Kehra Gümnaasium 1.15 37
15 Luige Diana 08.10.97 Anija vald Alavere Põhikool 1.15 36
16 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.10 35
17 Saar Merilin 26.03.97 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 1.05 34

Tüdrukud 6 - 7 klass kuulitõuge  (3 kg)
1 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 10.80 50
2 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9.48 49
3 Kallastu Jaana 17.06.97 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 9.04 48
4 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila vald Keila Kool 8.86 47
5 Liiva Christyn 01.01.98 Saue vald Saue Gümnaasium 8.34 46
6 Abdullajeva Alina 29.12.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 7.14 45
7 Pitk Signe 15.03.98 Anija vald Alavere Põhikool 7.08 44
8 Ruberg Grete 12.12.97 Saku vald Saku Gümnaasium 7.03 43
9 Koch Angelina 11.06.98 Rae vald Vaida Põhikool 7.00 42

10 Luik Liisi 20.03.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 6.63 41
11 Üprus Jaanika 05.01.97 Anija vald Kuusalu Keskkool 6.54 40
12 Vainola Helen 04.08.98 Saue vald Laagri Kool 6.23 39
13 Veermäe Helene-Elisabeth 03.03.97 Kernu vald Ruila Põhikool 6.15 38
14 Raud Marianne 09.09.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 5.90 37
15 Mitrofanova Inga 25.08.97 Kernu vald Kernu Põhikool 5.20 36
v.v Meriste Hanna-Stina 03.06.97 Saue linn Saue Gümnaasium 7.40



Poisid 6 - 7 klass 60 m jooks
1 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,17 50
2 Mhitarjan Karen 16.12.96 Maardu linn Kallavere Keskkool 8,24 49
3 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu vald Kolga Keskkool 8,30 48
4 Sarevet Peeter William 12.12.96 Saue vald Laagri Kool 8,41 47
5 Pajula Dan-Markkus 14.01.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,42 46
6 Polikarov Sergei 06.08.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,57 45
7 Kummer Henrik 29.01.97 Saue linn Saue Gümnaasium 8,67 44
8 Kibus Merten 25.11.96 Raasiku vald Raasiku Põhikool 8,76 43
9 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose vald Kose Gümnaasium 8,78 42

10 Pappel Raiko 06.04.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 8,80 41
11 Arumägi Sander 09.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,85 40
12 Põder Mihkel 08.11.96 Anija vald Kehra Gümnaasium 8,86 39
13 Sirel Stivo 04.04.97 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 8,89 38
14 Tilk Raimond 17.10.96 Harku vald Keila Kool 8,95 37
15 Pilt Anderon 09.09.96 Saku vald Saku Gümnaasium 9,16 36
16 Lilander Michael 20.06.97 Jõelähtme vald Loo Kool 9,59 35
17 Sulepi Karl-Jürgen 10.02.98 Kernu vald Ruila Põhikool 9,95 34
18 Kommesaar Ris-Eerik 18.09.98 Kernu vald Kernu Põhikool 10,01 33

Poisid 6 - 7 klass 1000 m jooks
1 Horm Koit-Gert 08.10.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.07,75 50
2 Verstin Toivo 10.01.00 Anija vald Alavere Põhikool 3.12,01 49
3 Ehas Ermo 27.02.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.12,73 48
4 Sikk Eduard 28.06.97 Anija vald Kehra Gümnaasium 3.14,49 47
5 Nefjodov Aleksei 18.04.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.18,19 46
6 Kuppart Arlet 13.03.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium3.19,14 45
7 Roosnurm Riko 02.02.97 Kose vald Kose Gümnaasium 3.20,44 44
8 Sepp Sten Ander 02.01.98 Saue vald Laagri Kool 3.21,14 43
9 Rosenberg Johhan 15.07.97 Kernu vald Ruila Põhikool 3.22,36 42

10 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.25,45 41
11 Muraveiski Kenno 24.12.96 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.25,51 40
12 Kapitonov Alik 22.05.97 Kernu vald Kernu Põhikool 3.26,00 39
13 Luik Anton 17.01.97 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3.26,52 38
14 Tiitus Ranno 02.10.96 Keila linn Keila Kool 3.39,07 37
15 Palumets Marko 10.06.98 Saue linn Saue Gümnaasium 3.42,40 36
16 Luik Ago 22.11.96 Rae vald Vaida Põhikool 4.14,12 35
17 Penno Andre 01.12.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 4.37,91 34
v.v. Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.22,66 0
 - Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium DNF -

Poisid 6 - 7 klass kaugushüpe
1 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu vald Kolga Keskkool 4.99 50
2 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.81 49
3 Mhitarjan Karen 16.12.96 Maardu linn Kallavere Keskkool 4.77 48
4 Kibus Merten 25.11.96 Raasiku vald Raasiku Põhikool 4.68 47
5 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose vald Kose Gümnaasium 4.53 46
6 Pappel Raiko 06.04.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 4.49 45
7 Kivimaa Karl Jürgen 01.05.97 Saue vald Laagri Kool 4.44 44
8 Pronko Aleksandr 25.02.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 4.43 43
9 Pilt Anderon 09.09.96 Saue linn Saku Gümnaasium 4.40 42

10 Kummer Henrik 29.01.97 Saue linn Saue Gümnaasium 4.35 41
11 Tiitus Ranno 02.10.96 Keila linn Keila Kool 4.28 40
12 Ehas Ermo 27.02.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.26 39
13 Lambing Taavi 27.12.96 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 4.15 38
14 Viidik Jüri 08.01.98 Kernu vald Ruila Põhikool 4.14 37



15 Filimonov Dimitri 04.09.98 Rae vald Vaida Põhikool 4.06 36
16 Põder Mihkel 08.11.96 Anija vald Kehra Gümnaasium 4.02 35
17 Lember Rait 08.02.97 Anija vald Alavere Põhikool 3.93 34
18 Lilander Michael 20.06.97 Jõelähtme vald Loo Kool 3.80 33
19 Kommesaar Ris-Eerik 18.09.98 Kernu vald Kernu Põhikool 3.69 32
- Puidet Elmo Hans 10.12.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 0 -

Poisid 6 - 7 klass kõrgushüpe
1 Sarapuu Kevin 15.11.96 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.60 50
2 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.50 49
3 Lambing Taavi 27.12.96 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 1.45 48
4 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.45 -
4 Tomberg Toomas Henrik 10.02.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.45 47
6 Tilk Raimond 17.10.96 Harku vald Keila Kool 1.45 46
7 Arumägi Sander 09.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.45 45
8 Rosenberg Johhan 15.07.97 Kernu vald Ruila Põhikool 1.35 44
8 Grossthal Ottomar 17.12.97 Saue linn Saue Gümnaasium 1.35 44

10 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 1.35 42
11 Hanson Olger 11.08.96 Kose vald Kose Gümnaasium 1.30 41
11 Kapitonov Alik 22.05.97 Kernu vald Kernu Põhikool 1.30 41
13 Zahhartšuk Igor 17.02.98 Rae vald Vaida Põhikool 1.30 39
14 Krusel Ergo 18.11.96 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.30 38
15 Tali Kert 02.05.97 Anija vald Kehra Gümnaasium 1.25 37
16 Sepp Sten Ander 02.01.98 Saue vald Laagri Kool 1.20 36

Poisid 6 - 7 klass kuulitõuge  (4 kg)
1 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 13.23 50
2 Sarapuu Kevin 15.11.96 Raasiku vald Raasiku Põhikool 12.82 49
3 Peetermann Karmo 14.01.97 Loksa linn Loksa Gümnaasium 11.12 48
4 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10.19 47
5 Valner Lars Johan 16.02.97 Saku vald Saku Gümnaasium 9.68 46
6 Kuppart Arlet 13.03.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9.44 45
7 Bagrov Mark 18.11.96 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 9.27 44
8 Viidik Jüri 08.01.98 Kernu vald Ruila Põhikool 9.21 43
9 Dargin Dennis 16.07.97 Rae vald Vaida Põhikool 8.99 42

10 Kello Sten-Gregor 22.04.97 Kose vald Kose Gümnaasium 8.94 41
11 Jalakas Martin 19.11.96 Keila linn Keila Kool 8.78 40
12 Vahisalu Kevin 23.12.96 Anija vald Kehra Gümnaasium 8.73 39
13 Lepp Sander 11.11.96 Saue linn Saue Gümnaasium 8.66 38
14 Norvaiš Kristo 04.06.97 Maardu linn Kallavere Keskkool 8.04 37
15 Kvašnin Aleksander 09.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 6.85 36
16 Nilp Karl-Marcus 24.07.98 Kernu vald Kernu Põhikool 6.70 35
17 Tilts Johannes 7.23.98 Saue vald Laagri Kool 6.50 34
18 Penno Andre 01.12.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 5.10 33

Tüdrukud 8 - 9 klass 60 m jooks
1 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn Saue Gümnaasium 8,50 50
2 Tilk Marita 17.05.95 Keila linn Keila Kool 8,60 49
3 Tikku Triinu 07.07.95 Kiili vald Kiili Gümnaasium 8,62 48
4 Velpler Katariina 11.12.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,80 47
5 Amur Eneli 16.03.95 Kose vald Kose Gümnaaisum 8,89 46
6 Kukk Kätriin 14.10.95 Saku vald Saku Gümnaasium 8,96 45
7 Penä-Meringo Jacqueline 13.07.96 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9,20 44
8 Pill Anna-Liisa 24.07.95 Keila linn Vasalemma Põhikool 9,45 43
9 Viidik Kaia 16.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 9,57 42

10 Ojap Karita 19.09.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9,59 41



11 Mägimets Reelika 27.01.94 Kernu vald Kernu Põhikool 9,69 40
12 Virma Reelika 06.01.95 Anija vald Alavere Põhikool 9,75 39
13 Piikmann Silvia 18.12.95 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 9,85 38
14 Alanurm Caroline 24.05.96 Nissi vald Nissi Põhikool 9,99 37
15 Puusepp Jane-Ly 02.01.96 Saue vald Laagri Kool 10,08 36
16 Makarov Mari-Marta 03.04.95 Viimis vald Viimis Keskkool 10,24 35
17 Lootus Kerttu-Liis 29.10.96 Rae vald Vaida Põhikool 11,04 34
v.v Veeorg Triinu 28.02.96 Saue vald Laagri Kool 9,47
v.v Peri Liisa 01.08.95 Saue vald Laagri Kool 10,40

Tüdrukud 8 - 9 klass 600 m jooks
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Kool 1.47,99 50
2 Tombak Mirje 16.04.96 Kernu vald Kernu Põhikool 1.53,06 49
3 Velpler Katariina 11.12.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.54,91 48
4 Trumm Beatrice 15.07.96 Saue vald Laagri Kool 1.56,90 47
5 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.59,97 46
6 Amur Eneli 16.03.95 Kose vald Kose Gümnaaisum 2.01,36 45
7 Rosen Kelly 23.11.95 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 2.01,78 44
8 Rakovitš Annaliisa 30.07.95 Nissi vald Nissi Põhikool 2.01,88 43
9 Telling Karina 14.12.94 Saku vald Saku Gümnaasium 2.03,59 42

10 Piiskoppel Poliina 29.02.96 Saue vald Saue Gümnaasium 2.12,00 41
11 Golubeva Snežanna 22.09.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.14,98 40
12 Pill Anna-Liisa 24.07.95 Keila linn Vasalemma Põhikool 2.16,63 39
13 Virma Reelika 06.01.95 Anija vald Alavere Põhikool 2.20,06 38
14 Väinsaar Annika 23.03.95 Rae vald Vaida Põhikool 2.22,12 37
15 Bachman Marta 02.05.96 Viimis vald Viimis Keskkool 2.29,98 36

Tüdrukud 8 - 9 klass kaugushüpe
1 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue vald Saue Gümnaasium 4.83 50
2 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Kool 4.67 49
3 Tikku Triinu 07.07.95 Kiili vald Kiili Gümnaasium 4.52 48
4 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 4.52 47
5 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.40 46
6 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kose Gümnaaisum 4.34 45
7 Kukk Kätriin 14.10.95 Saku vald Saku Gümnaasium 4.19 44
8 Kostina Kristina 12.11.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.18 43
9 Vanaselja Sandra 17.07.96 Saue vald Laagri Kool 4.16 42

10 Rosen Kelly 23.11.95 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 4.07 41
11 Kaerpõld Anette 04.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.02 40
12 Tombak Mirje 16.04.96 Kernu vald Kernu Põhikool 3.94 39
13 Penä-Meringo Jacqueline 13.07.96 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.67 38
14 Melih Viola 12.03.96 Anija vald Alavere Põhikool 3.59 37
15 Makarov Mari-Marta 03.04.95 Viimis vald Viimis Keskkool 3.54 36
16 Ojap Karita 19.09.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.48 35
- Alanurm Caroline 24.05.96 Nissi vald Nissi Põhikool 0 -
- Tohver Iris 13.01.95 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 0 -

Tüdrukud 8 - 9 klass kõrgushüpe
1 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.45 50
2 Tamm Triine 24.04.96 Keila linn Keila Kool 1.45 49
3 Piiskoppel Poliina 29.02.96 Saue linn Saue Gümnaasium 1.40 48
4 Pirso Laura 27.04.95 Viimis vald Viimis Keskkool 1.35 47
5 Sillajõe Mirjam 12.01.96 Vihula vald Loksa Gümnaasium 1.35 46
6 Mets Kelli 04.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium 1.35 45
7 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool 1.30 44
8 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.30 43



9 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kose Gümnaaisum 1.25 42
10 Saluri Kärt 19.07.95 Saue vald Laagri Kool 1.25 41
11 Lepp Marian 18.06.96 Anija vald Alavere Põhikool 1.15 40
12 Ilves Lisbeth 21.11.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.15 39
13 Lootus Kerttu-Liis 29.10.96 Rae vald Vaida Põhikool 1.10 38

Tüdrukud 8 - 9 klass kuulitõuge  (3 kg)
1 Talv Kristel 21.02.95 Kose vald Kose Gümnaaisum 10.12 50
2 Kaerpõld Anette 04.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 9.60 49
3 Zayas Kaila 22.11.96 Viimis vald Viimis Keskkool 9.50 48
4 Kostina Kristina 12.11.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 8.99 47
5 Kinks Gertu 24.07.94 Keila linn Keila Kool 8.92 46
6 Mets Kelli 04.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium 8.66 45
7 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue vald Saue Gümnaasium 8.60 44
8 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 8.47 43
9 Lindvest Teisi 07.12.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8.42 42

10 Väinsaar Annika 23.03.95 Rae vald Vaida Põhikool 8.22 41
11 Alenina Aleksandra 17.04.96 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8.12 40
12 Laane Kertu Liis 15.04.97 Saue vald Laagri Kool 7.68 39
13 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool 7.62 38
14 Mätlik Kalli 04.03.95 Anija vald Alavere Põhikool 7.50 37
15 Rakovitš Annaliisa 30.07.95 Nissi vald Nissi Põhikool 7.25 36
16 Golubeva Snežanna 22.09.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 7.23 35

Poisid 8 - 9 klass 60 m jooks
1 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,73 50
2 Sala Karl Erik 31.08.95 Saue vald Laagri Kool 7,79 49
3 Aksin Karl 19.12.94 Kiili vald Kiili Gümnaasium 7,83 48
4 Tilk Kaspar 07.11.94 Harku vald Keila Kool 7,95 47
5 Girin Mervin 16.04.96 Märjamaa vald Kernu Põhikool 7,98 46
6 Soom Markus 28.09.94 Saku vald Saku Gümnaasium 7,99 45
6 Kosk Sander 29.03.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,99 45
8 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Viimis vald Viimis Keskkool 8,02 43
9 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 8,06 42

10 Tšornei Pavel 16.07.95 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,08 41
11 Rosar Madis 08.04.96 Kose vald Kose Gümnaaisum 8,10 40
12 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 8,20 39
13 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae vald Vaida Põhikool 8,22 38
14 Ragi Janar 19.01.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 8,25 37
15 Nõmm Andre 05.08.96 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 8,38 36
16 Koževnikov Viktor 22.02.95 Maardu linn Maardu Gümnaasium 8,61 35
17 Mättik Kaarel 23.12.94 Anija vald Alavere Põhikool 8,81 34
18 Alliksaar Martin 23.11.95 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 8,84 33
19 Lisakov Talis 17.09.96 Anija vald Kehra Gümnaasium 9,23 32
20 Karm Joonas 12.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,49 31
- Kriisa Ranon 28.01.96 Saue vald Saue Gümnaasium DQ -

Poisid 8 - 9 klass 1000 m jooks
1 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.01,02 50
2 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.01,87 49
3 Halliko Andro 24.07.94 Saku vald Saku Gümnaasium 3.02,53 48
4 Voolaid Raimond 29.10.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.03,83 47
5 Sepp Alex Sander 08.04.95 Jõelähtme vald Loo Kool 3.05,05 46
6 Sirak Karl 28.12.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.05,76 45
7 Vilson Harold 13.08.95 Saue vald Saue Gümnaasium 3.06,70 44
8 Mägi Jarlet 16.03.95 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3.09,35 43



9 Süld Mihkel 28.04.95 Kernu vald Ruila Põhikool 3.15,76 42
10 Tamm Jaan 27.04.95 Saue vald Laagri Kool 3.20,23 41
11 Hiis Alex 22.11.94 Kose vald Kose Gümnaaisum 3.21,83 40
12 Pooduu Mattias 21.06.95 Viimis vald Viimis Keskkool 3.22,17 39
13 Tõnisson Marko 31.07.95 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.22,20 38
14 Aigro Madis 27.12.95 Keila linn Keila Kool 3.23.69 37
15 Leinus Kevin 31.12.94 Anija vald Kehra Gümnaasium 3.28,91 36
16 Ibrus Rain 06.07.96 Kernu vald Kernu Põhikool 3.31,10 35
v.v Oksmann Mart 08.11.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.12,51

Poisid 8 - 9 klass kaugushüpe
1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 6.20 50
2 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 5.78 49
3 Kraas Sebastian 25.06.95 Saku vald Saku Gümnaasium 5.43 48
4 Kosk Sander 29.03.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 5.33 47
5 Pihl Henri Mart 06.05.95 Saue vald Laagri Kool 5.22 46
6 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 5.17 45
7 Taal Alan 06.04.95 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 5.04 44
8 Kaaret Rain 12.02.95 Jõelähtme vald Loo Kool 5.02 43
9 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Viimis vald Viimis Keskkool 4.88 42

10 Rosar Madis 08.04.96 Kose vald Kose Gümnaaisum 4.86 41
11 Talgre Henri Richard 02.08.95 Saue vald Saue Gümnaasium 4.81 40
12 Seppel Henri 21.05.96 Keila linn Keila Kool 4.66 39
13 Nõmm Andre 05.08.96 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 4.62 38
14 Pragi Janar 19.01.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 4.62 37
15 Sakeus Henri 07.01.95 Kernu vald Kernu Põhikool 4.60 36
16 Koževnikov Viktor 22.02.95 Maardu linn Maardu Gümnaasium 4.57 35
17 Nõmper Rain 15.04.96 Anija vald Alavere Põhikool 3.94 34
18 Paimla Eric 06.04.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.82 33
19 Lisakov Talis 17.09.96 Anija vald Kehra Gümnaasium 3.80 32
20 Karm Joonas 12.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.16 31

Poisid 8 - 9 klass kõrgushüpe
1 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue vald Saue Gümnaasium 1.78 50
2 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1.65 49
3 Vunk Lauri 13.01.96 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 1.60 48
3 Aksin Karl 19.12.94 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.60 48
5 Talisainen Alex 20.04.96 Kiili vald Jüri Gümnaasium 1.60 46
6 Mägi Jarlet 16.03.95 Kuusalu vald Kolga Keskkool 1.60 45
7 Puhm Carl-Robert 29.12.94 Keila linn Keila Kool 1.60 44
8 Hiis Alex 22.11.94 Kose vald Kose Gümnaaisum 1.60 43
9 Sikk Argo 02.10.94 Saku vald Saku Gümnaasium 1.55 42

10 Metsamaa Fred 17.07.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.50 41
11 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae vald Vaida Põhikool 1.50 40
12 Sala Karl Erik 31.08.95 Saue vald Laagri Kool 1.45 39
13 Nõmper Rain 15.04.96 Anija vald Alavere Põhikool 1.40 38
14 Ibrus Rain 06.07.96 Kernu vald Kernu Põhikool 1.40 37
15 Borovikov Vitali 19.08.95 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 1.30 36
16 Rauam Renee 26.09.95 Viimis vald Viimis Keskkool 1.30 35

Poisid 8 - 9 klass kuulitõuge  (5 kg)
1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 13.86 50
2 Kaaret Rain 12.02.95 Jõelähtme vald Loo Kool 11.60 49
3 Talgre Henri Richard 02.08.95 Saue vald Saue Gümnaasium 11.00 48
4 Taal Alan 06.04.95 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 10.84 47
5 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 10.68 46



6 Artov Aigar 20.04.95 Saku vald Saku Gümnaasium 10.54 45
7 Avikson Kristian-Karly 15.03.95 Kose vald Kose Gümnaaisum 10.24 44
8 Paimla Eric 06.04.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 10.05 43
9 Sirak Karl 29.12.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 10.03 42

10 Vunk Lauri 13.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9.98 41
11 Tiitso Andre Oliver 25.03.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9.98 40
12 Kudrjavtsev Dmitri 21.03.95 Maardu linn Maardu Gümnaasium 8.92 39
13 Sakeus Henri 07.01.95 Kernu vald Kernu Põhikool 8.90 38
14 Voolaine Henry 11.11.96 Keila linn Keila Kool 8.68 37
15 Süld Mihkel 28.04.95 Kernu vald Ruila Põhikool 8.53 36
16 Lõhmus Mehis 15.08.95 Saue vald Laagri Kool 7.91 35
17 Kuusk Sander 14.08.95 Viimis vald Viimis Keskkool 7.80 34

Tüdrukud 10 - 12 klass 60 m jooks
1 Loik Helen 22.02.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,42 50
2 Uusna Riin 21.10.93 Saku vald Saku Gümnaasium 8,79 49
3 Darmagrai Anastasija 15.01.93 Maardu linn Maardu Gümnaasium 8,82 48
4 Roosipuu Ester 21.09.92 Kose vald Kose Gümnaasium I 8,85 47
5 Sigus Kadi 18.05.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,98 46
6 Järv Piret 19.09.91 Keila vald Keila Kool 9,36 45
7 Räägel Kristiin 31.07.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,36 44
8 Uibo Epp-Kristel 15.02.92 Kose vald Kose Gümnaasium II 9,49 43
9 Nooska Diana 06.02.93 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 9,60 42

10 Gustavson Silvia-Maria 29.05.94 Nissi vald Saue Gümnaasium 9,71 41

Tüdrukud 10 - 12 klass 600 m jooks
1 Karro Astrit 12.12.91 Kose vald Kose Gümnaasium 1.46,24 50
2 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.47,62 49
3 Kruusandi Keidi 22.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.57,84 48
4 Vassiljeva Arina 01.09.92 Kose vald Kose Gümnaasium II 1.59,03 47
5 Miggur Kadri 04.02.93 Saue vald Saue Gümnaasium 2.06,04 46
6 Hodõreva Olga 10.10.94 Maardu linn Maardu Gümnaasium 2.07,08 45
7 Jürgenson Grete 24.10.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.07,46 44
8 Staal Liisa 11.11.93 Saku vald Saku Gümnaasium 2.09,06 43
9 Viielo Eli 03.05.92 Keila linn Keila Kool 2.11,78 42

Tüdrukud 10 - 12 klass kaugushüpe
1 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 5.48 50
2 Hodõreva Olga 10.10.94 Maardu linn Maardu Gümnaasium 4.72 49
3 Uusna Riin 21.10.93 Saku vald Saku Gümnaasium 4.62 48
4 Trestip Janete 12.01.94 Kose vald Kose Gümnaasium 4.49 47
5 Räägel Kristiin 31.07.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 4.24 46
6 Miggur Kadri 04.02.93 Saue vald Saue Gümnaasium 4.04 45
7 Kruusandi Keidi 22.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.86 44
8 Järv Piret 19.09.91 Keila vald Keila Kool 3.83 43
9 Unga Marlett 08.05.94 Kose vald Kose Gümnaasium II 3.82 42
 - Noosaka Diana 06.02.93 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 0 -

Tüdrukud 10 - 12 klass kõrgushüpe
1 Karro Astrit 12.12.91 Kose vald Kose Gümnaasium 1.55 50
2 Loik Helen 22.02.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.45 49
3 Darmograi Anastasia 15.01.93 Maardu linn Maardu Gümnaasium 1.40 48
4 Sigus Kadi 18.05.94 Jõelähtme vadl Kuusalu Keskkool 1.40 47
5 Timmi Marlene 26.09.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.35 46
6 Mõtte Johanna 01.12.92 Saku vald Saku Gümnaasium 1.30 45
7 Tiirik Viivika 30.03.93 Kose vald Kose Gümnaasium II 1.30 44
 - Gustavson Silvia-Maria 29.05.94 Nissi vald Saue Gümnaasium 0 -



Tüdrukud 10 - 12 klass kuulitõuge ( 4 kg )
1 Joa Gerda 05.02.93 Saue vald Saue Gümnaasium 9.80 50
2 Kask Egle 07.03.93 Loksa linn Loksa Gümnaasium 7.80 49
3 Salura Merli 23.07.92 Kose vald Kose Gümnaasium 7.80 48
4 Viielo Eli 03.05.92 Keila vald Keila Kool 7.55 47
5 Taal Katre 03.11.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7.38 46
6 Kobin Raune 27.12.92 Saku vald Saku Gümnaasium 6.73 45
7 Aksiim Lisbeth 06.08.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 5.92 44
8 Unga Marlett 08.05.94 Kose vald Kose Gümnaasium II 5.60 43

Poisid 10 - 12 klass 60 m jooks
1 Mesila Kaspar 23.12.92 Kose vald Kose Gümnaasium 7,28 50
2 Kurmiste Gert 05.02.92 Saku vald Saku Gümnaasium 7,39 49
3 Laurik Tauri 21.02.92 Keila linn Keila Kool 7,46 48
4 Jaamu Roland 26.04.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 7,50 47
5 Tartu Sten 04.11.92 Kose vald Kose Gümnaasium II 7,60 46
5 Kokk Keith 23.02.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,60 46
7 Arike Kevin 03.03.94 Kiili vald Kiili Gümnaasium 7,76 44
8 Treubladt Kaarel 11.05.94 Saue linn Saue Gümnaasium 7,80 43
9 Rohi Joel 06.07.93 Kuusalu vald Kolga Keskkool 7,83 42

10 Sõõrd Sander 11.06.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 7,98 41
11 Samohvalov Daniil 10.03.92 Maardu linn Maardu Gümnaasium 8,22 40
12 Urb Gert 09.12.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,23 39
13 Janson Ivar 17.07.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 8,33 38

Poisid 10 - 12 klass 1000 m jooks
1 Urb Gert 09.12.92 Anija vald Kuusalu Keskkool 2.44,56 50
2 Raissar Lars Erik 13.12.91 Keila linn Keila Kool 2.47,87 49
3 Rivik Robert 08.12.92 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.49,08 48
4 Vestel Mait 29.01.92 Kose vald Kose Gümnaasium 2.53,60 47
5 Aasmäe Rain 15.01.92 Maardu linn Kallavere Keskkool 2.55,18 46
6 Thomson Sten August 29.01.92 Kose vald Kose Gümnaasium II 2.56,26 45
7 Tali Andro 21.04.92 Saku vald Saku Gümnaasium 2.57,53 44
8 Muuli Kenneth 11.03.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.09,87 43
9 Kuzmin Oskar 16.05.93 Saue linn Saue Gümnaasium 3.18,57 42

10 Amer Madis 27.05.92 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.19,84 41

Poisid 10 - 12 klass kaugushüpe
1 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 6.39 50
2 Mesila Kaspar 23.12.92 Kose vald Kose Gümnaasium II 6.34 49
3 Kurmiste Gert 05.02.92 Saku vald Saku Gümnaasium 6.00 48
4 Leokin Rando 05.03.92 Harku vald Keila Kool 5.90 47
5 Janson Ivar 17.07.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 5.83 46
6 Kokk Keith 23.02.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 5.51 45
7 Randma Marten 01.11.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 5.50 44
8 Tartu Sten 04.11.92 Kose vald Kose Gümnaasium 5.50 43
9 Arike Kevin 03.03.94 Kiili vald Kiili Gümnaasium 5.49 42

10 Rohi Joel 06.07.93 Kuusalu vald Kolga Keskkool 5.23 41
11 Kadastu Simo-Andre 31.05.93 Saue vald Saue Gümnaasium 4.99 40
12 Nurmsalu Mart 15.07.92 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 4.84 39
 - Sõõrd Sander 11.06.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 0 -
v.v Laurik Tauri 21.01.92 Keila linn Keila Kool 6.26



Poisid 10 - 12 klass kõrgushüpe
1 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.95 50
2 Reismann Tanel 25.02.92 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.85 49
3 Laurik Tauri 21.01.92 Keila linn Keila Kool 1.80 48
4 Ojasaar Christopher 27.03.92 Kose vald Kose Gümnaasium 1.70 47
5 Nurmsalu Mart 15.07.92 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.70 46
6 Aljas Sander 01.04.93 Kose vald Kose Gümnaasium II 1.65 45
7 Kirsipuu Tõnis 11.07.93 Saku vald Saku Gümnaasium 1.60 44
8 Meri Karl-Lennart 22.04.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.55 43
9 Kadastu Simo-Andre 31.05.93 Saue vald Saue Gümnaasium 1.40 42

Poisid 10 - 12 klass kuulitõuge  (6 kg)
1 Kertsman Janno 06.01.93 Kose vald Kose Gümnaasium 12.35 50
2 Jendek Heigo 21.05.92 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 11.55 49
3 Veski Rauno 04.09.93 Raasiku vald Jüri Gümnaasium 11.51 48
4 Möls Hendrik 09.04.91 Kose vald Kose Gümnaasium II 11.46 47
5 Kuzmin Oskar 16.05.93 Saue vald Saue Gümnaasium 11.28 46
6 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11.07 45
7 Aasma Aleks 04.11.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10.56 44
8 Tali Andro 21.04.92 Saku vald Saku Gümnaasium 9.84 43
9 Neeme Fallon 10.02.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 8.72 42

10 Leokin Rando 05.02.92 Harku vald Keila Kool 7.75 41

Peakohtunik   Jaan Vadi  (rahvuskategooria) Peasekretär   Rein Suppi


